
SURUB IMBUS

I.D.: 40002105

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.10.18 | Coduri CPV | 44531510-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.069,60 RON - 1.069,60 RON

Descriere: SURUB IMBUS - SURUB IMBUS M10*35 DIN 912 GR.8.8 ZA 1000 300 63.70 19.11 2 SURUB IMBUS M10*100 DIN 912 GR.12.9 BR 1000 50 1,989.00 99.45 3 SURUB IMBUS M12*70 DIN 912 GR.8.8 ZA 1000 300 1,034.80 310.44 4 SURUB IMBUS M14*40 DIN 912 GR.8.8 ZA 1000 300 2,015.00 604.50 5 SURUB IMBUS M10*100 DIN 912 GR.12.9 BR 1000 50 312.00 15.60 6 SAIBA ELASTICA GROWER M10 DIN 127 ZA 1000 500 41.00 20.50
